
Smlouva o dílo č: S - 2618/MJT/2019

SMLOUVA O DÍLO
-IQ-

l



Smlouva o dílo č: S - 2618/MJT/2019

* Tato SMLOUVA O DÍLO (dále jen ,,Smlouva") je uzavřena ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Občanský zákoník")

I.

SMLUVNÍ STRANY

Středočeský kraj
Se sídlem: Zborovská l l
15021 Praha5
lČ: 70891095
Zastoupen: MVDr. Josefem Řihákem, radním Středočeského kraje pro oblast majetku a ICT na základě pověření ze
dne 12. 7. 2018
Bankovní spojení: PPF banka a.s.
Číslo účtu: 4440009090/6000

(dále jen též jen ,,Objednatel")

a

Společnost: HP Projekt s.r.o.
Se sídlem: Pražská 380, Benešov, PSČ 256 01
IČ: 26418568
Zastoupená: Janem Peškem, jednatelem společnosti
Číslo účtu: 1

(dále jen ,,Zhotovitel")

uzavírají tuto Smlouvu o dílo v souladu s ustanoveními § 2586 a následujících zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění, a za následujících podmínek (dále jen ,,Smlouva"):

II.

PŘEDMĚT SMLOUVY

2,1

2.2

2.3

Tato Smlouva je uzavírána mezi Objednatelem a Zhotovitelem na základě výsledků zadávacího řízení na
veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem ,,Oprava střechy objektu v k.ú. Perštejnec", (dále jen ,,Veřejná
zakázka").

Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele na svůj náklad a nebezpečí, řádně a včas dále specifikované
dílo spočívající v provedení prací na opravě střechy u objektu bez č.p./č.e., jiná stavba, nacházejícího
se na pozemku p.č. l l 1/13 o výměře 554 m' - zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba: bez
č.p./č.e. v obci Kutná Hora a k.ú. Perštejnec, zaps. v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu
pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora na LV 10279 pro obec Kutná Hora a katastrální
území Perštejnec, (dále jen ,,Dílo").

Součástí Díla jaou i práce a činnosti v této Smlouvě výslovně nespecifikované, které však jsou k řádnému
provedení Díla nezbytné, a o kterých Zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem měl, nebo mohl

2



|Smiouva o dílo č: S - 2618/MJT/2019

vědět. Provedení těchto nespecifikovaných prací a činností však v žádném případě nezvyšuje touto Smlouvou
sjednanou cenu za provedení Díla.

2.4 Objednatel se zavazuje od Zhotovitele Dílo převzít a zaplatit mu za něj dohodnutou cenu.

2.5 Specifikace Díla:

Oprava střechy, popis prací:

- zabezpečit staveniště proti nežádoucímu vniknutí nepovolaných osob a možnému pádu nečistot a břemen
- v případě potřeby zajistit povolení vstupu na sousední pozemek s majitelem tohoto pozemku p.č. l l 1/101

(PERSONNEL WELFARE, s.r.o., nám. Pod Branou 455/8, Liberec IV-Perštýn, 46001 Liberec)
- očistit stávající střešní asfaltové krytiny od popínavých rostlin a hrubých načistot a to mechanicky a

následně tlakovou vodou,
- přizvednuti stávajícího vedení hromosvodu, v případě potřeby rozpojit vedeni a opětovně spojit, následně

provést revizi hromosvodné soustavy,
- demontovat klempířské prvků střechy (závětrné lišty, okapové plechy, žlaby a svody)
- provést revizi střešní krytiny, v místech prasklin a boulí provést opravu živičné krytiny, opravit také místa

po demontáži okapových plechů a závětrných lišt,
- položit novou krytinu v celoplošném natavení s dostatečným překrytím, vzhledem k tomu, Že jde

o střešní konstrukci ve spádu pouze okolo pěti procent musí být nová krytina pečlivě navařena na
obvodové klempířské prvky,

- provést montáž nových žlabů a svodů,
- odstranit, před rekonstrukci, náletové dřeviny a trávy okolo budovy, odborným způsobem prořezat stromy

po obvodu celého objektu, a také popínavé keře na fasádě,
- provést očištění od rzi a následně nátřít výlezový žebřík na střechu,
- veškerý odpad ze své činnosti odborně zlikvidovat, plechy odvézt do Sběrných surovin,
- pro výškové práce je počítáno se zvedací pojízdnou plošinou, věží.

III.

DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

3.1

3.2

3.3

3.4

Objednatel umožní do tří dnů od podpisu smlouvy vstup do objektů a na pozemky tak, aby Zhotovitel mohl
řádně provést Dílo.

Zhotovitel je povinen provést Dílo do 45 kalendářních dní od podpisu smlouvy.

Místem plnění je objekt bez č.p./č.e., nacházející se na pozemku p.č. l l 1/13 v k.ú. Perštejnec (dále jen ,,Místo
plnění").
Zhotovitel předá Dílo Objednateli fýzicky v Místě plnění a současně mu předá v elektronické podobě
fotodokumentaci ve dvojím vyhotovení na CD. O předání bude vyhotoven závěrečný předávací protokol,
který obě smluvní strany podepíší.

3



l

,' Smlouva o dílo č: S - 2618/MJT/2019
l'

IV.

l CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1 Celková cena za realizaci Díla byla stanovena nabídkou Zhotovitele podanou v rámci zadávacího řízení na
Veřejnou zakázku a činí 441.993,- KČ bez daně z přidané hodnoty (dále jen ,,DPH"). Subjekt je plátcem DPH.
Celková cena včetně DPH 21% tedy činí 534.812,- KČ lslovy: pětsettřicetčtyřitisícosmsetdvanáct korun
českýchl (dále jen ,,Cena").

4.2 Cena je stanovena pro celý rozsah předmětu plnění této Smlouvy jako cena konečná, pevná a nepřekročitelná.
V Ceně jsou zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele na realizaci Díla, tedy veškeré práce, dodávky, služby,
poplatky, výkony a další činnosti nutné pro řádné splnění předmětu této Smlouvy.

4.3 výše uvedená Cena se může měnit pouze v případě, dojde-li ke změně rozsahu Díla vymezeného nabídkou v
rámci výběrového řízení ze strany Objednatele, na což si Objednatel výhramje právo. V případě, že bude
Objednatel dodatečně požadovat větší rozsah Díla (vícepráce), bude toto řešeno uzavřením dodatku k této
smlouvě odsouhlaseného oběma smluvními stranami. Cena Díla se dále může změnit v případě, že dojde ke
změně zákonné výše dph.

4.4 Práce nad rámec předmětu plnění této Smlouvy vyžadují předchozí dohodu Smluvních stran formou
písemného dodatku k této Smlouvě. Pokud Zhotovitel provede tyto práce bez předchozího sjednání písemného

1 dodatku k této Smlouvě, považuje se hodnota takových prací za zahrnutou v celkové Ceně Díla dle této
Smlouvy.

4.5 Cena bude Zhotoviteli hrazena bezhotovostním převodem v české měně a Zhotovitel je oprávněn vystavit
fakturu do 10 dnů po převzetí a akceptaci Díla bez vad Objednatelem v souladu s ČI. Ill této Smlouvy.

4.6 Podmínkou pro vystavení faktury je řádné předání Díla dle ČI. III. Smlouvy.

4.7 Faktura bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví,
ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, (jedná se především o označení faktury a její číslo, obchodní firmu/název, sídlo a IČ Objednatele,
předmět Smlouvy, bankovní spojení, fakturovanou částku bez/včetně DPH) a bude mít náležitosti obchodní
listiny dle § 435 Občanského zákoníku. Faktura bude označena číslem smlouvy z Centrální evidence smluv
Objednatele (viz také záhlaví této Smlouvy).

4.8 Faktura bude zaslána ve dvou vyhotoveních na adresu Objednatele:

Středočeský kraj, Zborovská l 1,150 21 Praha 5, Odbor majetku.

4.9 Objednatel je oprávněn vrátit fakturu do konce doby splatnosti, pokud bude obsahovat nesprávné náležitosti či
údaje nebo pokud požadované náležitosti a údaje nebude obsahovat vůbec. V takovém případě se doba
splatnosti zastavuje a nová doba splatnosti počíná běžet ode dne doručení opravené nebo doplněné faktury
Objednateli. Objednatel není v takovém případě v prodlení.

4.10 Splatnost faktury je 30 dní ode dne jejího doručení Objednateli. Povinnost Objednatele zaplatit cenu je
splněna odepsáním příslušné částky z účtu Objednatele. Objednatel neposkytuje zálohy. Platby budou
probíhat výhradně v Kč (CZK), rovněž veškeré cenové údaje na faktuře budou v této měně. V případě
prodlení Objednatele s úhradou splatné faktury zaplatí Objednatel Zhotoviteli úrok z prodlení ve výši
stanovené nařízením vlády č. 35 1/2013 Sb.

4



Smlouva o dílo č: S - 2618/MJT/2019

V.

PROVEDENÍ DÍLA A JEHO PŘEDÁNÍ

5.1

5.2

5.3

5.4

Zhotovitel je při realizaci Díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších znalostí
a schopnosti, přičemž je při své Činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno Objednatele a postupovat
v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů Objednatele je Zhotovitel povinen na nevhodnost
těchto pokynů Objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese Zhotovitel zejména odpovědnost
za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů Objednatele Objednateli a/nebo Zhotoviteli a/nebo
třetím osobám vznikly.

Zhotovitel prohlašuje, že přístup na rekonstrukci objektu bude pouze po lešení. Práce budou provedeny
odborně s důrazem na správnou aplikaci a dodržení technologií oprav. Při práci bude dbát na bezpečnost práce
ve výškách a na zábor kolem objektů z důvodu pádu možných nečistot a břemen s přihlédnutím k tomu, že
rekonstruce bude probíhat za plného provozu budov. V případě závažného porušení postupu dle tohoto článku
je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 20.000,- KČ za každé jednotlivé porušení. Smluvní
pokuta je splatná do 14 dnů od doručení písemné výzvy k jejímu zaplacení.

Zhotovitel zajistí odstranění odpadu vzniklého při realizaci Díla v souladu se zákonem č. 185/2001
Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Zhotovitel je povinen Dílo dle této Smlouvy provést řádně a včas. Dílo je provedeno jeho dokončením
a předáním dle tohoto článku.

5.5 Dílo je provedeno řádně, pokud je v souladu s:
a) platnou legislativou;
b) podmínkami stanovenými touto Smlouvou;
C) všemi platnými technickými normami upravujícími předmět Díla;
d) pokyny Objednatele; a
e) dokumentací Veřejné zakázky.

5.6

5.7

5.8

5.9

O předání Díla se pořídí závěrečný písemný předávací protokol. Současně Dodavatel předloží Objednateli
záznam výsledků díla v elektronické podobě fotodokumentací ve dvojím vyhotovení na CD nosiči.

Převezme-li Objednatel Dílo s vadami a nedodělky, dohodnou se Smluvní strany, jakým způsobem budou
vady a nedodělky odstraněny a dohodu zaznamenají v předávacím protokolu včetně způsobu a termínu
odstranění vad a nedodělků. Nedohodnou-li se na způsobu či termínu odstranění takových vad a nedodělků,
náleží Objednateli nároky z odpovědnosti za vady.

Nepřevezme-li Objednatel Dílo v souladu s touto Smlouvou, ve stanoveném termínu, je Zhotovitel v prodlení.
V takovém případě Objednatel v předávacím protokolu uvede důvody odmítnutí převzetí Díla a stanoví
Zhotoviteli přiměřený náhradní termín pro provedení Díla (dokončeni a předání).

V případě, že je Zhotovitel v prodlení s provedením Díla tj. jeho dokončením a jeho předáním podle této
Smlouvy, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny Díla bez DPH
za každý započatý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů od doručení písemné výzvy k jejímu
zaplacení.

VI.

POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

6.1 Zhotovitel je povinen provést Dílo tak jak ukládá tato Smlouva a v dohodnuté době.

5



..
;

l
l'

Smlouva o dílo č: S - 2618/MJT/2019

6.2

6.3

6.4

6.5

Zhotovitel provede Dílo podle této Smlouvy na svou vlastní odpovědnost a bude poskytovat všechny
ekonomické, materiální a lidské prvky tak, aby mohl naplnit účel této Smlouvy řádně a včas.

Po celou dobu poskytování plnění a s ním souvisejících činnosti Zhotovitelem Objednateli na
základě této Smlouvy se Zhotovitel zavazuje poskytovat služby nejvyšší kvality a při jejich poskytováni
zachovávat obecné principy vztahující se k plněni Díla, jako je dobrá víra a profesionalita. Při poskytování
plnění podle této Smlouvy je Zhotovitel povinen postupovat s odbornou péčí a s přihlédnutím k zájmům
Objednatele. Zhotovitel je při plnění Díla povinen dodržovat veškerou platnou legislativu, která se k plnění
vztahuje.

Zhotovitel je povinen účastnit se jednání svolaných Objednatelem, týkajících se postupu při poskytování
plnění dle této Smlouvy. Pokud není specifikováno jinak, účastní se za Zhotovitele takového jednání vždy
oprávněné osoby.

Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění Díla. zjistí-li, že Zhotovitel provádí Dílo v rozporu se svými
povinnostmi je oprávněn dožadovat se, aby Zhotovitel prováděl Dílo řádným způsobem, popřípadě ihned
odstranil vzniklé vady.

VII.
OCHRANA DŮVĚRNÝCH INFORMACÍ

7.1

7.2

7.3

7.4

7.5

7.6

7.7

Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví při plnění této
Smlouvy a které nejsou právním předpisem nebo Objednatelem určeny ke zveřejnění nebo nejsou obecně
známé. S informacemi poskytnutými Objednatelem za účelem splnění závazků Zhotoviteli plynoucích z této
Smlouvy je povinen Zhotovitel nakládat jako s důvěrnými informacemi.

Za důvěrné informace se pro účel této Smlouvy nepovažují:
a) informace, které se staly obecně dostupnými veřejnosti jinak než následkem jejich zpřístupnění

Zhotovitelem,
b) informace, které Zhotovitel získá jako informace nikoli důvěrného charakteru z jiného zdroje než

od Objednatele.

Zhotovitel se zavazuje použít důvěrné informace výhradně za účelem splnění svých závazků vyplývajících
ze Smlouvy. Zhotovitel se zejména zavazuje, že on ani jiná osoba, která bude Zhotovitelem seznámena
s důvěrnými informacemi v souladu s touto Smlouvou, je nezpřístupní žádné třetí osobě vyjma případů, kdy:
a) Zhotovitel zpřístupní důvěrné informace osobám, které potřebují mít možnost přístupu k těmto

informacím za účelem splněni závazků Zhotoviteli vyplývajících z této Smlouvy,
b) Zhotovitel zpřístupní důvěrné informace s předchozím písemným souhlasem Objednatele,
C) tak stanoví obecně závazný právni předpis.

V případě, že Zhotovitel bude mít důvodné podezření, že došlo ke zpřístupnění důvěrných informaci
neoprávněné osobě, je povinen neprodleně o této skutečnosti informovat Objednatele.

Závazek ochrany důvěrných informací zůstává v platnosti i po splněni závazků dle této Smlouvy. Zhotovitel
se zavazuje přenést svou povinnost mlčenlivosti na všechny své zaměstnance a subdodavatelé podílející
se souhlasem Objednatele na poskytování plnění pro Objednatele.

Objednatel je oprávněn kdykoliv po dobu účinnosti této Smlouvy i po skončení její účinnosti, uveřejnit tuto
Smlouvu nebo její část.

Za porušení povinnosti mlčenlivosti Zhotovitele uvedené v tomto článku si sjednávají smluvní strany smluvní
pokutu ve výši 20.000,- KČ za každé jednotlivé porušení.

6



Smlouva o dílo č: S - 2618/MJT/2019

VIII.

ZÁRUKA

8.] Zhotovitel ručí za kvalitu provedeného Díla dle této Smlouvy po dobu 24 měsíců od data předání Díla
Objednateli dle ČI. V. této smlouvy, tj. od protokolárního předání Díla (datum podpisu závěrečného
předávacího protokolu). Po dobu, po kterou Objednatel nemůže užívat Dílo pro vady, na které se vztahuje
záruka, záruční doba neběží.

8.2 Vadou, na níž se vztahuje záruka, se pro účely této Smlouvy rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu nebo
parametrech Díla dle této Smlouvy a obecně závaznými předpisy, technickými normami atp. Zhotovitel
je povinen odstraňovat záruční vady během záruční doby bezplatně.

' 8.3 V průběhu záruční doby Zhotovitel odstraní prokázané vady, resp, nedodělky, do pěti (S) kalendářních dnů
od doručení písemné reklamace Zhotoviteli, pokud si Smluvní strany nedohodnou lhůtu delší z důvodů
faktické nemožnosti odstranění vady ve výše uvedené lhůtě, nejdéle však do patnácti (IS) dnů.

8.4

8.5

8.6

8.7

Neodstraní-li Zhotovitel reklamované vady či nedodělky ve lhůtě stanovené v tomto článku, anebo oznámí
před jejím uplynutím, že vady či nedodělky neodstraní, uplatní Objednatel nárok na přiměřenou slevu
ze sjednané ceny Díla, zajistí provedení oprav prostřednictvím jiné osoby na náklady Zhotovitele, nebo
je oprávněn od této Smlouvy odstoupit. Volba řešeni uvedeného náleží Objednateli.

Nároky z odpovědnosti za vady se nedotýkají nároků na náhradu škody nebo na smluvní pokutu.

Objednatel je oprávněn započítat splatné i nesplatné pojistné a veškeré související platby proti jakýmkoliv
splatným i nesplatným pohledávkám Zhotovitele vůči Objednateli.

V případě, že Zhotovitel nedodrží lhůtu pro odstranění vad, resp. nedodělků, je povinen zaplatit Objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny Díla bez DPH za každý započatý den prodlení.

IX.

ZÁNIK ZÁVAZKU

9.1

9.2

9.3

9.4

Smluvní strany se dohodly, že závazek může být ukončen:
a) písemnou dohodou smluvních stran,
b) písemným odstoupením od Smlouvy dle niže uvedených ustanovení,
C) písemnou výpovědí Objednatele bez udání důvodu s výpovědní lhůtou, která počne běžet od prvního dne

kalendářního měsíce následujícího měsíce po doručení výpovědi Zhotoviteli. výpověď' Smlouvy musí být
písemná.

Ukončením závazku z této Smlouvy nezaniká nárok oprávněné strany na zaplacení smluvní pokuty a náhradu
prokázané škody. Stejně jako jím nejsou dotčena ustanovení, které ze své povahy mají trvat i po ukončení
platnosti této smlouvy jako např. ustanovení o mlčenlivosti a sankcích.

Zhotovitel může od Smlouvy odstoupit v případě prodlení Objednatele s proplacením řádně vystavené
a doručené faktury Zhotovitele delším než 30 dnů.

Objednatel je oprávněn od této Smlouvy písemně odstoupit z důvodu jejího podstatného porušení
Zhotovitelem. Tímto není dotčeno právo smluvních stran ukončit trvání smluvního vztahu rovněž na základě
příslušných ustanovení právních předpisů z důvodu porušení povinnosti některou ze smluvních stran.

7



i

l

i Smlouva o dílo č: S - 2618/MJT/2019

9.5

Za podstatné porušení je vždy považováno Zhotovitelem zaviněné nedodržení termínu pro zhotovení Díla
či jeho části.

Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této Smlouvy, jestliže zjistí, že Zhotovitel:
a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával určité hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo jednání
kohokoliv, at' již úřední osoby nebo kohokoli jiného, přímo nebo nepřímo, v zadávacím řízení nebo
při prováděni této Smlouvy; nebo
b) Zkresloval jakékoliv skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění této Smlouvy
ke škodě Objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volné a otevřené soutěže.

X.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

10.1 Tato Smlouva je sepsána v 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž l si ponechá Zhotovitel
a 3 vyhotoveni obdrží Objednatel.

10.2 Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou, určitou a srozumitelnou vůli
prostou omylu. Smluvní strany si Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními
podpisy.

10.3 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatné či neúčinné, zůstávají ostatní ustanovení této
Smlouvy platná a účinná. Namísto neplatného či neúčinného ustanovení se použijí ustanovení obecně
závazných právních předpisů upravujících otázku vzájemného vztahu smluvních stran. Strany se pak zavazují
upravit svůj vztah přijetím jiného ustanovení, které svým výsledkem nejlépe odpovídá záměru ustanovení
neplatného resp. neúčinného.

10.4 Veškeré dodatky této smlouvě budou provedeny v písemné formě, označeny pořadovým číslem a podepsány
osobami oprávněnými jednat ve věcech této smlouvy.

10.5 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho
uveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel do 30 dnů od podpisu této Smlouvy.

10.6 Nedílnou součástí této smlouvy je: příloha č. l - Pověření pro MVDr. Josefa Řiháka

příloha č. 2 - Rozpočet Díla s výkazem výměr

V d,, 2 7 -08- 2019 V P,,,,, d,, O L -09- 2019

ZA ZHOTOVITELE ZA OBJEDNATELE

8

;; í

~,. 'g,
" ""Y _ -'

. q m
.



'1

: 7".' fE,,' ""'.'

,l POVĚŘENÍ
v souladu se zákonem č. 129/2000 Sb., o krajích, a dle usnesení Rady Středočeského kraje č.

126-22/2018/RK, ze dne 9.7.2018

POVĚŘUJI

tímto pana NřVDr. Josefa Řiháka, radního Středočeského kraje pro oblast majetku a
ICT, aby jménem Středočeského kraje podepisoval listiny a činil veškerá právní jednání
související s tnajetkoprávními úkony, o kterých rozhodly, dle zákona č. 129/2000 Sb,, o
krajích, v inezích pravomocí vymezených uvedeným zákonem, Rada Středočeského kraje
nebo Zastupitelstvo Středočeského kraje

a to zejména:
- veškeré listiny o převodech majetku Středočeského kraje, o nabytí majetku Středočeským

krajem, návrhy na vklad práva vlastnického do katastru nemovitostí, rovněž tak zpětvzetí
návrhů na vklad nevyžadujících projednání v orgánech kaje, návrhy na zápis záznamem
do katastru nemovitostí, a dále smluv o budoucích smlouvách dle ust. § 1785 et seq. zák
č, 89/2012 Sb., občanský zákoník, jejichž stranou je Středočeský kraj;

- souhlasná prohlášení a notářské zápisy o vlastnickém vztahu k majetku;
- souhlasy s umístěním staveb na pozemcích ve vlastnictvf Středočeského kraje, které jsou

realizovány jiným subjektem;
- smlouvy nájemní, smlouvy ô dílo, smlouvy o výpůjčce a smlouvy o zřízení služebnosti,

z nichž jednou ze stran je Středočeský kraj;
- žádosti o převody majetku mezi Středočeským krajem a Českou repub!ikou -Pozemkovým fondem ČR, Středočeskýrn krajem a Českou republikou - Uřadem pro

zastupování státu ve věcech majetkových, příp. mezi Středočeským krajem a jinými
subjekty s příslušností hospodařit či s právem hospodaření s majetkem státu.

- veřejné zakázky malého rozsahu včetně objednávek (na dodávky nebo na služby v
Částce do 2 000 000,00 KČ, nebo na stavební práce v částce do 6 000 000,00 KČ), a dále
jednáním (včetně podepisování příslušných dokuinentů) ve výše uvedené působnosti, ve
všech případech uvedených v § 59 odst. 2. zák, č, 129/2000 Sb., o krajích, q ktaých
rozhodla Rada Středočeského kraje v souladu se zákonem č. 129/2000 Sb., o krqjích,'a ve
všech věcech bez finančního a věcného plnční.

V P'á"> d" 12 47· 2018

ejtmanka



_- -.' 'L \'"-. \ . \'. , Ľ,

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

Oprava střéchy Dbjektu nacházejiciM
se na pozemku p.č. 111/13 y kú Objednatel:
perštejnec

Rekonstrukce Projektant:

Krajský úřad Středočeského kraje,
Zborovská 11, 150 21 Praha 5

IČ/DIČ: 70891095/

Perštejnec, Kutná Hora Zhotovitel:

Bc. Jaroslev Postl, Nová Viska ev.č. 4p 1Č/DlČ:
463 31 Nová Ves

HP Projekt s.r.o. 1Č/DlČ:

02498596/

26418568

Začátek výstavby: o Konec výstavby: Pdožek: 45

jKSO: 8013312 Zpracoval: jan Pešek Datum:

Rozpočtové nákbdy y KČ
A Zákiadní rozpočtové náklady B Doplňkové nákkdy : C iNák:ady na umás?ění stavby (NUS)

RSV Dodávký 0,00 Zábor prostranství 11 000,00!ZařízeRĹ s:aveništč 7 000,00
Montáž ' 57 233,00 0,00Mimostev, dopreva i D,00

PSV Dodávky 147 244,07 0,00 Územní vlivy i 0,00
Montáž 200 151,33 Provozní vlivy l 0,00

"ZE" Dodávky 0,CO Ostatní 0,00
MontEž : li 200,00 NUS z rozpočtu 0,00

meZeriál i 0,00 ' t
Přesun Fm,ot e. í 9 163,91 i i
ZR ý celkem i 423 993,00 ON cefkem 11 000,00'NU$ cdkem 7 000,00j

DIY čákem z obj. , ,, , ,, 0,00 NUS cdkem z o'b,j. (j,00 '
' DRN celkem 0,00!
ONN celkem 2 ob.i. 0,OO;

Základ 3% ?,(!'0
Zákká ¶5% 0,00 DM4 15% bez FFH 441 993,33

h

Zákkíd 21% 441 992,00 DF K % 92 21 t",53'Celkem včzťnš DPh'l 534 M2,CC í
It! I ČI l l l; 11 EI I l 11 |Wllil l j; ||1| I l Ill íl Ell K Ill I I I I IWlh l I I I ..á.m Ilf I III íl íl I íl l 11 l

jprojektmt 1 bjednatel fZhotovitei ; ® É
:' i 'l ŠACL I,:
l, : 256 GI Beneš"" n

IČO: 26M85S8 D!Č:!SZ.26418568 E

'Cdfis °3Ztůf, ",,p°¢'i' , , , !'!?,atum, '"Qt,ko a pCSjRi', ±£° " °'%' ,,, i'
mznä,'nka

ze0"

N



. ""~=="

Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

Stavební rozpočet - rekapitulace
Oprava střechy objektu nacházejicího se ria pozemku p.č. 111/13 v Objednatel Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 Prahz 5
kú Perštejnec

Rekonstrukce Projektant: Bc. Jaroslav Postl, Nová Viska ev.č. 4, 463 31 Nová Ves

Perštejnec, Kutná Hora Zhotovitel HP Projekt s.r.o ičo:26418568

Zpracoval: Jan Pešek

objekt Xóá
" 18

712
764
783
94
210VD

Zpracováno dne: 28.5.2018
jzkrácenv pop1s ' NákizcN [KČ) - dodávka Nákiadv KČ
ěovrchové úpravy terénu 0,00
Izolace střech (živičné krytiny) 125 434,75
Konstrukce kkmpiřskě 21 494,49
Nátěry 328,87
Lešení a stavební výtahy 0,00
M21 0,00

-Montáž
11 314,41

116 506,99
96 022,40

2 018,01
21 673,00
29 200,00

Náklady {KČ) - celkem
11 314,41

241 941,74
117 516,89

2 346,88
21 673,00
29 200,00

i. Cetková hmDtnost ¢t)

0,00
6,45
3,34
0,00
0,00
0,00

Celkem: 4123 993,00



H

'"~

~

s|epý Stavební rozpočet
Název stavby: Opravu mchy objektu na pozemku p.č, 111/13 v k.ů. PnrMejnec Doba výstoMby: 30 dní Objednatel. Kŕá]6ký úřad Středočeskóho krnje, Zborowká 11, 150 21 proha 5

Druh stavby: Začátek výGtävby: ProjektoM: Be. jarosiôv Postí, Nová Vkka, ov.č. 4, 453 31 Novú Ybs

Lôkallw: Peťš!8jnoc, Kutná Hora Konnc výstavby: ZhotovKol' HP Projekt s lo.

jKSO: 8013312 Zpmcwäno dne: 28 5Z)19 jarí Pďok

objekt Kód ,zKrácený popĹc Ml.j. ' MnaMvt jednot. , N&Ĺad ' Kč '76 Hmotnom t ' Cenovú
mno Dodávka Mo máz Cnlk0¶ Jednot Celknm soumva

q Ŕ Q bh~ K b^~t~ rb ,^^ a a ma d am ~

1
2
3

4
6
e
7

0
10
11

13
.

15

IB
17
18
10

20

21

22
23
24
25
28
27
28
29
30

:2

33
34

35

36

37
38

UV

1B4805114RCK)
184BDB152ROQ
111203201R00

RTS komónťář:
111¶ D34č)3ROQ
BTBQ87312R00
(J7%BT392R00
9793l3700TR0Q
QT90901$1R00
712
Ý12300841RT1
038002132ROCl
712340010RAi

- ...· .. u. .

"""'""Yyw W' UAW 1 r l j7'4µn
Rá průkkstôm ndmttých ctromú D Koruny do e m Kub 2,DňCl 430,00 D,'0Ó C60,0¢) moo 0%
Ra průklmtam notrnltých kdů D koruny do 3 m Kuo 1D,QCKj 1B{j.OG D,.® l 500,00 ¶ 500M 0%
Odmrankl k!OVlh poma. Kohnů, pLdo 1000 m2 m2 50,000 B0,0CJ 0,00 4 000,00 4 000,00 1%
Fb/cxZko pomstu, tjro prám' cc' QCClň/ umosédnů budjoko nao joko vodorovnú př/slušnou wd&wost,
Vytrhänf bQdiůäľ a křMnMC-ho pfevůle l s kořeny ha 0,120 35 000,00 0,00 4 2(X),00 4 200,00 1%
VodorovnC př'em&tônľ dŕeřva noôenfm do 1G m t 0,400 294,05 0,{)Q 117,60 117,60 0%
Př[plBtékza noGenl dřeva kozdýth dalBlch 10 m t 0,800 127,01 0,.00 101,61 101,61 0%
ljdvQz dřwa na 3klétdku do S km m3 0,400 838,00 0,'00 335,21) 335,20 C1%

za 5ĹdétdKu suti · dfwo 0,400 5QO,OD OSlO 200,00 2(X),00 Cj%
fMRČé odech (žĹvlčnů krytMy) , 125 434.T$ t16 241 %1.7< 57%
OdstmnůM mčldot zo stř9ch plochých do id' m2 572.000 21,29 0,.x) 12 12ä40 12 ¶2Úl0 3¶í
Oči9tůnf kon9mkd od pórom na Q3tňlch plochůc5 (BtCéch0 o ľasád8) m2 90,000 224,01) 0,00 20 160,00 20 1SQRD 6%
PcMBkoYŮ k'ytlno Gtŕoch do 11)", pŕltavsnlm, Ix m2 572,000 135,0ě 14 997,89 62 788,59 77 7EJ6,28 1E%
. . , . r ' . . " . , , , .. , . , . . ,.

0,00
0.00
om
0,00
0,00
om
om
0,00

om
0,0[)
0,00

U,CK)
0',00 RT$ llľ2018
0,0Cl RT9 Íl l 2018
om RTS Íl l 2018

0,00 RTS íl l 2018
0,00 RT8 l! /2018
0,00 RTS 11 /2018
0,00 RTS Íl /201-8
0,00 RT8 íl /2018
6,46
1,14 RTS íl /2j18
0,00 RTS 11 /2018
0,39 RTS íl /2018

RTS kmmůt' wchn/msďhkovaný vu s&dbäch v/ewstvýeh v\cjddosných hxMe/stR9ch ido pdámů nóDôzpočnóho amW3), Typ S hdjku C¶/mcN
kotvônýl. Úpŕ©vo homi: př/nodn/MbQ bammý " v podWnóm pňmhu Gpa'nů PP ib/o &10 cm No3/7ô WoZka: Sk/snůná tkant'no G Upmvn aanl; PEfól/o Typ hycrhO wfdlu' Mbdd7kovený

P t f W

712M0011JRA1 Povlakwů křytlm ůtkmh do 10", p?llgpenkn. lx. opravy m2 33,030 141,00 [R8,28 3 888,01 4 874,29 1% om DAR RTS 11 l 21J1B
'.' " ?ri::: ; . ·. , . . - " - · ' ..,
RTS kommtét

712300030RAA
RTS komonW:

B%712102R00
979012112RQQ
979M21][)RQ0
9780831¶SRQ0

RTS kmontát
97%90121RDO
7G4
7(343528]QROD

RTS knmontát
784351836ROô
764391840R00
784323840ROÔ
784454804R00
7B4453845ROÔ
784453881R00
0T9012112ROCJ
97BJ12119ROJ
979083118ROô

Spodnl samokp/o/ modEkovmý esfdcvý pó5, vu 8k/adbách Yodotósných lZO/OC/ stk'ch Mbokko paruzäbmna Nbd/Mov6ný ä3fdtový půs % ädMbách v/comtvých vcxlbtéhných izcdecl spQdňjch
stmmb. ÚfWä homl: S.pNM PE 1b/ic ,cih'Rnová sn/matdná plSsH B-io cm Nosná Sk/eMná tkaMna G Úpmva dálnl: S/Nkonovä fä//o 1lýp KNc/ho as/ůltu. Mbdřhkwmý dammw (SOS 3ýňt
Óprävä pů;än '" m2 20,000 649,87 5638,97 7 360.43 12 991),40 3% OJI 2,i4 RTS 11 l 201fj
Vpobžm nm/kdkuiovén pQp/dek za skädku pro vyboumnw sUť. Tyto so omňu// kKNv'idu&/ně podlo m./3tn/ch podm/nek, vybouraných kmstmkc/jó om konstrukce.
Přwun hmot pro povlakovô ktytlny, výcky do 12 m t 5,307 1 080.00 0,00 5 731,% 6731,65 1% om 0,00 RTS It l 2018
Svlsló dopravu Gútl na výUR do 3,6 m t 3,024 380M 0,.00 1 088,84 0% om 0,00 RTS ii /201ť
připieac k suti m kä2dÝ¢ň da!ůlčh 3,5 m výjky é 3,024 30,00 čim 90,72 90,72 0% om 0,00 RTS 11 12018
Vodorovnú pľ0Rľi5tůNl 6uú na Gkládku do 6000 m t 1,88{) 31Q,ň0 5,% 57(J,B4 sszm 0% om 0,00 RTS 11 l 2C!19
Pm wNbu pHožkyjo rozhodu//u/ dopm'nl vzddďenos: tů2i3!ů nkkádky pOchy Qbpktu. V pQh2¢o/oou zQkau/wá/}yinůk|ddy na näh2M/ 8ůť/ na dopraml a 8oZen/.
Popkitokzo 8kíůdku suti - ačfaltov6 páůy t 1.880 1 435.00 0,00 2 %7,80 2 68T,B0 1% om 0,00 RTE Íl l 2019
Kont trukm kbmpMk'j M =CS 9¢ 022,40 ¶17 2C.¶E ?,34

Zlabú půlkruh. rovných, r9 330 mm, do 30" m 572,000 37,01 0,00 2T 627,32 21 627,32 5% 0,00 1,92 RT6 íl /2018
ko/kubvúna pm domantůt ZlobO podôkapn/ch pUlkruhorých mvných

Demont3 h6ků, Gk|cm do 3¢" ků9
DemôntáZ závůtmô lišty, r9 400 500 mm, do 30" m

ôpmch. 2vičnä krytina, 400 mm m
DomontáZ trub kruhwých,0 200 mm m
DamonW Kohn homčch dvo/ltých,200 mm kus
DomonW výpuctľ vrdy, kruhQvých kUG
SvĹblú dopmva Uůtl na do 3,5 m t
PFlpiétt0kk %t1 za kEůdýôh dáläkh 3,5 m výtlky ľ
Vodxovnô plbm(otóM autl rjú Bkľódku do 5000 m t

92,000 28,80 Cl,00 2 849,60 2 849,50 1% Q.® 0,06 RTS íl /2013
25,500 34,51 DAO 883,46 883,48 0% O,® O,® RTS 11 /201ij
87,500 46,% 0,00 4 024,13 4024,13 1% 0,00 0,31 RT6 H/2018
24,000 50,50 DAO 1 212,00 1 2iZCKj 0'ä Q,OČ) 0,10 RTS íl /2018

8,000 75,70 090 80SS'0 605,80 0% 0,00 om RTS íl /2018
4,®0 25,20' om }09,80 10á80 0% DAO Q,00 RTB 11 /2013
2,520 356,00 om 807,12 897,12 0% 0,50 0,00 RTS 11 /2019
2,520 25,H om 53,00 83,00 0% D,00 0,00 RTB íl 12D10
2,520 2%,W 7,47 723,33 730,80 0% OAK) om RTG Íl /20TB

RES kcment6ř: Riv voLbu dopmvnl vzdá/enoN ŕežičtů pŮGWýsnó pbohy a*k!u. na na/aZon/ 9uů ne da=m/ pmstNdak a
E": ·.-,:" Uč ""' " ""'m' k inc -2 SB 'Ĺ S µá; " ä

764352203R00 ZhbY z Fz ploahu podokBpM půlkmhov6, ú 330 mm m 8?.500 380,00 7639,76 25 410,24 33 250,00 8% om
RTS komůnW: v¢otnů hčSků. CM, mnu, mvnM hmW e dádacL

764391230RQ0 Závětrná láta z Pz rš 4ckj mm m 25,GOQ 380,00 2253N 21G,00 296 0,00
784323240R00 Opl®ho%ní obpů FZ 8viCnů krytina, 400 mm m 07,50(1 380,00 7H3,% 26 608,05 33 250,00 8% om

::'C R"S , "" Z0,2T RTS Ill 1018

0,08 RTS 11 f 2018
O,* RTS || /2016

?9

40

41

'R

43
44
45

RTS kmentěř:
764454205R®

RTS koimntát
9S87B4102RDO
763
025007111R00
783225100R00
34
946M1802RT2

RTS komantůl':
94BM1102RT2

V mkMcubván
Odpadnf Huby z Pz plechu, kruhovO, O 200 mm m 24.000 52o,oe 3 748,%
Pdožka Jo V\ČC3ČňŮ nákladů 178 ctcmánl zdů/Z ň76ňM, Qdbočo/C kNon, ®0kokú, YýpUdl voqy plbchodôvých kuSů.
preoun hmot pro k)emplbkô kondr., výšky do 12 m t 0,827 1 moo 0,00
N€;!äy m,1'Ť
OóiMónl oc0LkQňwukol od ucazenln, 121 náténu m2 5840 140,6¶ 80,27
Nátěr oyncetioký k3vový¢h konswud b ' lx emM m2 BMB 212,01 248,59
ĹjbČKMĹ a e¢w0iMl om
Domon&2 Atu Yč2( BOSS, 2,6 X 1,45 m 'jQdj 12,000 554,00 0,'00

kslkubvóna Wo cbmontäZ pq//zdnůho kBonl- Aĺu vŮZ BOSS.
MontáZ pDjlzdných Ahj véZl Bosá 2,5 x 1,46 m soda ¶2,000 nom dao

8730.34 12 ¢80,00 3% 0,00 0,11 RTS 11 /2018

1 571,30 671,30 0% 0,00 0,00 RTS 11 l 2018
um,oi ž wac 0,00

853,84 034,11 0% 0,'0D 0,00 RTS || /201$
1184,17 1412,77 0% 0,'00 0,00 RTG íl /20¶5

2g mm ?ť1 moo 6% om
UŇĹ,00 El 788,00 2% om 0,00 RTS íl J 2018

8 780Alj B 7%,00 2% 0,'00 0,00 RTS íl l 2010
RTS kamentáf: PQbZkakg kaku/ováns pm monWž kšonl - Aĺu vat BOSS.

9m41192RT2 Nôjmn6 pojlždnýah Alu boss, 2,5 x 1,45 m don
RTS Hmamái': ka/kubvána pm pcýlzdnóho k9M/ -Alli VůZ BOSS.

941941501ROCl D3přäva Aĺu väZe (dovoz a odmz) km

1DAOQ 454.50 om 4 546,00 4 545,00 1% om 0,00 RTS íl l 2018

50.0QCJ 32,00 CI.JD 1 SJO,(J0 1 50D,CK) 096 1),00 om RTS íl /201$
RTS komentŔE DOlt'OZ /99M/ na 8t8vtju, com vUúdta Wm l M! a odvoz /qSM/ Lu Nm i uď, Fb/atka lb umm pm

213VD M21 om ZA
21MVD DomjnW sávajldh3 ôHochY kpl um 10 000,(JQ 10
2133 Viji DpôĺjvM montáž @v8]iclhô nrom»mdu many kpl 1,[xkj 15 cmm j,CKj 15
220890202RQ(J RMzo hmno:jvôdU h 0,000 525,0CJ (LOD 4

Rj/oZky pm le§6ď vd Net. RH) a79//
moo 2820CKX) m 0,00
mou 10 Mdd 2% 030 om
0tXj,(X) ¶5 JOD,90 4'33 O,J0 om
2C)0,00 d 2JCl,00 1% 0.00 om RTSI1/2010

Coikem: ¢23 895,00
hp pTojjekť ,.,.O, @
Pražská 38(J, 2515 01 Benešov

9ČO: 26¢18568 DIČ: CZ26418568


